АДМИНИСТРАЦИЯ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023 г.                               с. Ускюль                                  № 25
О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объекту недвижимости – жилой квартире, общей площадью  - 64,9 кв.м., принадлежащей  Зуенкову  Владимиру Михайловичу на основании   договора  на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 20.10.1997 г., присвоить  почтовый адрес: Новосибирская область, Татарский район, с. Ускюль, ул.Зеленая, дом № 30 квартира 2.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               Антонова И.Ю.